INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE DE 

MINAS-CODANORTE, com a empresa CONTRUTORA CONNAGE LTDA-ME, 

11.467.359/0001-90, para aquisição de emulsão asfáltica, para atender as 

necessidades do município, pelo valor total de R$26.746,82(vinte e seis mil 

setecentos e quarenta e seis reais e oitenta e dois centavos) visto que o Município 

recebeu autorização para adesão emitida pelo órgão gerenciador da Ata de 

Registro de Preços e pela Adjudicatária, como abaixo indicado: 

ITEM QTD. UND. DESCRIÇÃO MARCA UNIT. TOTAL 

01 5400.00 Litro